様式第１号（第４条関係）

早川町無人航空機離着陸場使用申請書

令和 X 年 5 月 21 日

早川町長　殿

（申請者）

郵 便 番 号：４０９－２７３２

住　　　所：山梨県南巨摩郡早川町高住７５８

名　称　等：（株）はやかわタウン

担 当 者 名：早川　太郎

担当者電話：０７０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

早川町無人航空機離着陸場設置条例及び規則、関係法令等を厳守のうえ、施設の

使用を下記のとおり申請します。

使用施設名：早川町無人航空機離着陸場

年　 月 　日受付

 日　　　時 使　　用　　目　　的 機 体 数 参加人数

令和Ｘ年 XX月 13日

13 時 00 分～ 17 時 00 分
空撮に向けた操縦訓練のため ２ ５

令和Ｘ年 XX月 14日

９時 00 分～ 12 時 00 分
空撮に向けた操縦訓練のため ２ ５

年   月   日

時  分～   時  分

年   月   日

時  分～   時  分

年   月   日

時  分～   時  分

決

済

欄

様式第３号（第８条関係）

早川町無人航空機離着陸場使用料減免申請書

令和 X 年 5 月 21 日

早川町長　殿

（申請者）

郵 便 番 号：４０９－２７３２

住　　　所：山梨県南巨摩郡早川町高住７５８

名　称　等：（株）はやかわタウン

担 当 者 名：早川　太郎

担当者電話：０７０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

早川町無人航空機離着陸場設置条例施行規則第８条の規定により、早川町無人航

空機離着陸場使用料の減免を下記のとおり申請します。

使用施設：早川町無人航空機離着陸場

【適用減免】

③.町内の宿泊施設を利用するため（○×△※旅館）

年　 月 　日受付

 日   時 基本使用料(円) 減免金額(円) 支払金額(円)

 令和Ｘ年 XX月 13日

13 時 00 分～ 17 時 00 分
１０，０００ １０，０００ ０

 令和Ｘ年 XX月 14日

９時 00 分～ 12 時 00 分
１０，０００ １０，０００ ０

 年  月  日

時  分～   時  分

 年  月  日

時  分～   時  分

 年  月  日

時  分～   時  分

合　　　計 ２０，０００ ２０，０００ ０

決

済

欄